2020年 5月 12日

各  位

 会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 大 隅  毅

 （コード番号 ９３０４ 東証第一部）

 問合せ先 執行役員総合企画部長

   浅 原 邦 康

（℡ 03-5646-7263）

中期経営計画公表の延期に関するお知らせ

当社グループでは、2020 年 3 月期をもって 3 ヵ年の中期経営計画「Step Up 2019」が終了するため、

新たな中期経営計画を策定し、公表する準備を進めてまいりました。しかしながら、新型コロナウイルス感

染症の世界的な感染拡大により、経営環境や事業環境が大きく変わる可能性があると判断し、公表を延期す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

今後の経営環境や事業環境を踏まえ、中期経営計画を再検討し、速やかに公表させていただく予定です。

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

以 上